

Klinisk Tandtekniker Birgitte Frydensberg ApS

Bredgade 18, B
8722 Hedensted

CVR-nr. 40625437

Årsrapport for 2021

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2022

Birgitte Friis Frydensberg
Dirigent

Medlem af



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Klinisk Tandtekniker Birgitte Frydensberg ApS Bredgade 18, B 8722 Hedensted
Telefon	75890406
E-mail	frydensberg@tnd.dk
CVR-nr.	40625437
Stiftelsesdato	28. juni 2019
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Birgitte Friis Frydensberg, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	27521975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter klinisk tandteknik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 67.467, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 589.975, og en egenkapital på kr. 320.512.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		867.152	812.049
Personaleomkostninger	1	-688.213	-645.723
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.917	-74.917
Driftsresultat		104.022	91.409
Andre finansielle indtægter		98	0
Finansielle omkostninger		-11.081	-11.860
Resultat før skat		93.039	79.549
Skat af årets resultat	2	-25.572	-12.541
Årets resultat		67.467	67.008
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	0
Overført resultat		10.267	67.008
Resultatdisponering		67.467	67.008

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Goodwill		264.490	302.274
Immaterielle anlægsaktiver		264.490	302.274
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.268	121.401
Materielle anlægsaktiver		84.268	121.401
Anlægsaktiver		348.758	423.675
Råvarer og hjælpematerialer		23.372	23.372
Varebeholdninger		23.372	23.372
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.047	77.688
Tilgodehavende selskabsskat		65.626	30.914
Andre tilgodehavender		219	5.333
Periodeafgrænsningsposter		9.981	9.981
Tilgodehavender		171.873	123.916
Likvide beholdninger		45.972	49.000
Omsætningsaktiver		241.217	196.288
Aktiver		589.975	619.963

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		223.312	213.045
Udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Egenkapital		320.512	253.045
Hensættelser til udskudt skat		65.568	73.370
Hensatte forpligtelser		65.568	73.370
Gæld til kreditinstitutter		43.855	121.363
Langfristede gældsforpligtelser	3	43.855	121.363
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		38.928	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.500	30.814
Anden gæld		90.612	141.371
Kortfristede gældsforpligtelser		160.040	172.185
Gældsforpligtelser		203.895	293.548
Passiver		589.975	619.963
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Særlige poster	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	213.045	0	253.045
Udbytte	0	0	57.200	57.200
Årets resultat	0	10.267	0	10.267
Egenkapital 31. december 2021	40.000	223.312	57.200	320.512

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	617.749	620.422
Pensioner	54.278	18.649
Andre omkostninger til social sikring	4.161	410
Andre personaleomkostninger	12.025	6.242
	688.213	645.723

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	33.374	29.023
Udsendt skat af årets resultat	-7.802	-16.482
	25.572	12.541

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	43.855	38.928	0
	43.855	38.928	0

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Mercedes-Benz er købt hos Santander Consumer Bank med ejendomsforbehold på kr. 224.000.

6. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget følgende kompensation fra hjælpepakker, t.kr. 63 i tabt omsætning samt t.kr. 23 i faste omkostninger. Beløbet er medtaget under "andre driftindtægter" og indgår således i selskabets bruttofortjeneste.